Mpenogasarenn AyamTopun
ABapaxumos
Y808
AnbbepT AnmazoBuy
AsgiownHa NpuHa M102
BnagumuposHa
AsepyeHko Mapua v701
BnagumunposHa
ArawmH AHTOH A306
Huikonaesny
ATYTVH Braguminp Y404/405
Muxaiinosny
AngowKnHa
JNiogmnna M204
HukonaesHa
xekcaljgpos V306
eKceit V409
AHaTo/beBNY
AHppe Anekcent A110
AnexcaHapoBuY
AHppeesa Hagexpaa JNeHnHa 26A
AnekceesHa M1-26
AHApIOCEHKO HaTanba v304
BnagnmuposHa
AHTporosa Hataibs vo02
BnagumunposHa
ApTembeBa AHHa V309
VropesHa
BaHHMKOBa AHHA 0-17
HukonaesHa
banawosa VpnHa va02
AHaTonbeBHa
baxTosa Haranbs v204
CrenaHoBHa
BepesunHa EneHa V6oL
EBreHbesHa
Buptokosa HOonua A212
tOpbeBHa
Buikynnosa AliHa Cnopr.
BakbIT6aesHa KOMMeKc
Boposckux VprHa v809
tOpbeBHa
EypKaPT MapuHa V705
MwuxaiinosHa
BaHgbnnesa TaTbsAHa v804
AHaTo/beBHa
BapaknHa [aHuHa V505
AHaronbesHa
Bacunbesa EneHa A205
AnekcaH/jpoBHa
[abuaynimta Cnopr.
CseTnaHa KatoMoBHa KOMMAeKe
[aiicHa MaguHa V707
TaxvpoBHa
latvHa Enexa v307
CepreeBHa

L vepenn

HeYyeT. - uT.

YeTH. - NT.

HEueT. - u.
YeTH. - Cp.

HeYeT. - NH.

YETH. - MH.

HeYeT. - uT.
YETH. - 4T.

Heuer, -cp.
YeTH. - cp.

He4eT. - 4T,
YeTH. - NA.

HeuYeT. - MH.

YeTH. - C6.

HeyYer. - N1.
YeTH. - NT.

HeYeT. - MH.

YETH. - NH.

HeYeT. - 4t.
YETH. - 4T.

HeYeT. - MNH.
YETH. - MH.

Heuer. - .
YeTH. - cp.

Heuer. - cp.
UeTH. - cp.

HeYerT. - BT.
YeTH. - BT.

HEeYeT. - 4T.
YETH. - 4T.

HEeYeT. - 4T.
YeTH. - 4T.

HeuYeT. - MH.
YeTH. - MH.

HeYer. - NT.
YeTH. - BT.

HeueT. - nT.
YeTH. - c6.

HeyYeT. - BT.
YeTH. - BT.

HeyeT. - nt.
YeTH. - BT.

HeYeT. - BT.
YeTH. - cp.

Heyer. - .
YeTH. - Cp.

HeYeT. - BT.
YeTH. - 4T.

Heuer. - c6.
YeTH. - c6.

Hever. - c6.
YeTH. - MT.

Bpewmsa

10:10-11:40
12:20 -13:50

14:00-15:30
10:10-11:40

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00 -15:30
14:00-15:30

14:00-15:50
13:30-15:00

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00 -15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
12:20-13:50

14:00-15:30
14:00 -15:30

14:00-15:30
15:40-17:10

15:40-17:10
14:00 -15:30

15:40-17:10
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

10:10-11:40
12:20-13:50

15:40-17:10
15:10-16:40

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00-15:30

17:20-18:50
17:20-18:50

14:00-15:30
15:40-17:10

14:00 - 15:30
14:00-15:30

13:30-15:00
13:30-15:00

13:30-15:00
14:00-15:30

Mpenogasarenn AyauTopun Hv negenn
I nbMmspos Heuer. - BT
Mwuxaun 0-21 o
YeTH. - Cp.
HapucnamosHY
THeywes HOpuii HEYeT. - uT.
yuies op YIIKL
AneKcaHapoBINY UeTH. - uT.
pHnkosa ManvHa HEYeT. - MH,
b 401
WropesHa YETH. - MH.
I pomaackas Heuer. - cp.
ponay Nz P
Onbra CepreesHa YeTH. - BT.
I'y6yeBckas HeweT. - TH
EneHa Y206 . .
UETH. - MH.
AneKkcaH/poBHa
Iy6uesckas Hever. - 8.
EkatepuHa Y509 : :
YeTH. - BT.
AnekceesHa
aBbla0Ba VpnHa Heyer. - cp.
Dasbip p 303 p.
ButansesHa YETH. - Cp.
JertapeHko
Heuer. - uT.
Henm Y603
UeTH. - MT.
eHHafbeBHa
JembsHoBa HeweT. - MM
BukTopus Y704 : .
YeTH. - c6.
BanepbesHa
Heuer. - uT.
Jepesunikan AHHa va08
BnagummposHa UeTH. - cp.
Amutpresa
Heuer. - cp.
MapuHa A7 T P
AnekceesHa -
EncHmosa Onecs  K.Mapkca, 50 HeueT. - nH.
CepreeBHa 516K YETH. - MH.
EmenbaHos HeueT. -
Bnagumup M108 - ep
UETH. - MH.
AH[peesny
EnudaHosa
b Y607 HeYeT. - M.
tOnuaHa
YeTH. - uT.
AnekcaH/poBHa
Etpemosa VpuHa HeueT. - MT.
b s 401
BacunbesHa YeTH. - cp.
>Kurapesa HeueT. -
OnbBrpa A908 G
YeTH. - Cp.
PavicosHa
3aiiueHKo KONMA  Ukcr.okon 3405 HEYET. - uT.
HvikonaeBHa npflenuta26 204 yeTH, - uT.
Heuer. - ur.
3akuposa JIunmns A204
AHaTONbEBHA UETH. - 4T,
Heuer. - uT.
3akuposa PervHa A311
ApTypoBHa YETH. - MH.
3opuHa VpuHa HEUYeT. - uT.
pura Vip A300
leHHagbeBHa UeTH. -TT.
] HEYeT. - uT.
3yes AM1Tpnin A404
Bopucosuny YeTH. - 4T.
BaHueHKO AHHa v101 Heuer. - cp.
MeTpoBHa YETH. - uT.
VBWKH Unba Heuet. - T,
Mn3
Masnosny YETH. - MH.
WrnuHosa Heuer. -
KpucTtuHa A311l : !
UETH. - BT.
AmuTtpriesHa
Heuer. - cp.
NnbrHa MapuHa M103 p.
AnekcaHpoBHa UeTH. - cp.
WckaHpbiposa
FynbHyp A304  HEdET.- T
Y UeTH. - MT.

Tu: . .aHoBHa

/C.A. MaxHoBcKwii/

/t0.B. ®epoceesal

Bpewms

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00- 15:30
12:20- 13:50

14:00- 15:30
15:40-17:10

15:40- 17:10
15:40- 17:10

15:40- 17:10
15:40- 17:10

14:00-15:30
15:40- 17:10

14:00- 15:30
13:30-15:00

10:10- 11:40
14:00-15:30

14:00- 15:30
14:00- 15:30

15:40-17:10
15:40- 17:10

17:20- 18:50
17:20-18:50

14:00- 15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
08:30- 10:00

12:20-13:50
10:10-11:40

15:40- 17:10
15:40-17:10

15:40- 17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
10:10-11:40

14:00- 15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00- 15:30

15:40-17:10
14:00-15:30

17:20- 18:50
17:20-18:50

15:40-17:10
17:20-18:50

12:20-13:50
12:20- 13:50

Mpenogasarenn

Kasakos Banepuii
Banepbesny

KaneguHa Onbra
CepreeBHa

KamuarHas
Hartanbs
AHaTo/NbeBHa

Kvipunnosa
TaTbsiHa
AmnTpresHa

Kucenesa
EkatepuHa
AneKcaH/jpoBHa

Knumosa TaTbsiHa
AneKcaH/jpoBHa

Ko6blinbeKas
OkcaHa
BukTtoposHa

KoxeBH1KOoBa
CeeTniaHa
BukTtoposHa

KonecHukosa
Haranbs
HukonaesHa

KoHosanosa Hamna
'ymapoBHa

KopHeesa Harasbs
BuTansesHa

KoposueHko Onbra
BuKTOpoBHa

KopuarvHa MapuHa
HukonaesHa

KopbITHMKOBa
EneHa
CraHwcnasoBHa

KoctuHa Ouna
DaTXHTAHHOBHA

KoTenbH1KoBa
tOnns MuxaiinosHa

Koluesel, Banepwii
Bacunbesny

KpacHonGposa
AHHa CepreeBHa

Kpusopyuko
Haranba
AnekcaH[poBHa

KysosnesaHataiba
HukonaesHa

KyHakb6aeBa
AnbbuHa
TanratosHa

JNeoHosa VpuHa
BnagumunposHa

JNnTBHHOBMY [Japba
AHppeeBHa

MasHuHa tonus
AneKcaH/poBHa

Mapkosa AnvHa
VnxaHoBHa

Manmkosa MapuHa
HukonaesHa

MWHWCTePCTBO HaykuM 1 Bbicllero o6pasosaHus Poccuiickoit ®efepauun
depfepanbHoOe rocyaapcTBeHHoe 6l04XeTHoe 06pasoBaTeNibHOe yupexjeHue Bbiclwero o6pasoBaHUA “"MarHUTOropckuii rocyapCTBeHHbIN TeXHUYecKunii yHmusepcuteT um. .. Hocosa"
MHoronpotunbHbIA Konneax

pathmk KoHcynbTauuii npenogasaTeneit Ha 1 cemectp 2022-2023 yyebHoro roga

AyauTopun

Mill

Y207

Y709

Y803

M109

A104

A410

Al101

Y605

Y203

B-2

VH-1

A308

M211

M210

Y905

CnopT.
KOMMneKc

Y404

A410

M212

M217

Y604

Y408

A405

A405

Y805

Ly Heper

Heuer. - cp.
UeTH. - cp.

HeYeT. - 4T.
YeTH. - BT.

HeyeT. - NH.
YeTH. - ¢6.

Hever. - c6.
YeTH. - ¢6.

HeuYeT. - BT.
YETH. - 4T.

HeYeT. - BT.
YeTH. - BT.

Heuer. - cp.
YeTH. - Cp.

Heuer. - cp.
YETH. - Cp.

Hever. - cp.
YeTH. - cp.

HeYeT. - MNH.
YETH. - MH.

HeyYeT. - BT.
YETH. - BT.

HEeueT. - cp.
YETH. - 4T.

HeyYeT. - nT.
YeTH. - BT.

Heyert. - nT.
YeTH. - NT.

Heuer. - MH.
YeTH. - Cp.

HeYeT, -MH.
YETH. - MH.

HEeYeT.- MNH.
YETH. - MNH.

HeyYeT. - NH
YETH. - MH.

HEYeT. - 4T,
YETH. - 4T.

He4eT. - 4T,
YeTH. - BT.

He4eT. - BT.
YeTH. - MNH.

Heuer. - .
UeTH. - cp.

HeyeT. - cp.
YeTH. - 4T.

HeYeT. - MH.
YETH. - BT.

HeYeT. - 4T,
YETH. - 4T.

Heuver,- .
YETH. - MH.

Bpewms

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
15:40-17:10

15:40-17:10
13:30-15:00

15:10-16:40
13:30-15:00

15:40-17:10
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00-15:30

08:30- 10:00
08:30- 10:00

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
15:40-17:10

14:00-15:00
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
12:20-13:50

17:20-18:50
17:20-18:50

12:20-13:50
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
08:30 - 10:00

14:00-15:30
08:30- 10:00

15:40-17:10
12:20-13:50

14:00-15:30
14:00-15:30

12:20-13:50
12:20-13:50

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

Mpenopgasarenn

MaHcyposa
AnbbuHa
MwmyxameToBHa

MaHsixvHa Pamsuns
HakunosHa

Mepsesesa Onbra
tOpbesHa

Menuxosa Hatanbs
BeHvammnHoBHa

MeHakosa TarbsaHa
MwxaiinosHa

MeHTiorosa Cogobst
MetposHa

MeHsLesa
CsetnaHa
BopvicosHa

Mepkynosa
CseTnaHa
BnagvmunposHa

MwupoHosa OkcaHa
AnekcaH/IpoBHa

Muxaiinosa
ExatepuHa
ApKafjpeBHa

MwyKoBCKas
tOnus VsaHosHa

MonuaHos
Bnagvmup
AneKcaHapoBUY

Hukonaes Cepreii
Bragummposuy

OpeHbypKrHa
Mapraputa
BnagumunposHa

Oconopgkosa
TatbsHa BopucosHa

Masnosckas Fonusa
BukTopoBHa

MaHdwunosa VpuHa
AseKcaH/poBHa

MaHosa ExatepuHa
AneKcaH/poBHa

Mactyxosa FOonusa
BsuecnasosHa

MaweHko
KOHCTaHTUH
leopruesuy

MeTposckas
Haranbs
AneKcaH/poBHa

MopbabnoHckas
Bepa leHHabeBHa

Mocyxosckas
Napuca
BaneHTMHOBHa

MpsaxvHa MapunHa
BacunbesHa

My3unk ExatepuHa
AnekcaHapoBHa

MyrnnmHa MapuHa
AHaTo/beBHa

Aygutopun - [IHW Hepenn

Y301

A203

M103

M202

Y504

A405

Y201

A105

M106

M222

A407

A012

M213

A403

M215

Y908

v502
YpuyKoro 11,
ayl 19

Y509

H-3

M219

Y203

Y609

A301

M207a

Y104

HEeueT. - cp.
YeTH. - NT.

HeYyeT.- uT.
YETH. - 4T.

He4eT. - BT.
YeTH. - NT.

Heuer. - uT.
YeTH. - Cp.

HeYeT. - 4T.
YETH. - 4T.

HeuYeT. - MH.
YeTH. - MH.

Heuer. - cp.
UeTH. - cp.

HeueT. - cp.
YeTH. - cp.

HeuYerT. - BT.
YETH. - BT.

Heuer. - c6.
YeTH. - c6.

HeYeT. - MNH.
YeTH. - MT.

HeYeT. - uT.
YETH. - 4T.

Heuer. - cp.
YETH. - MNH.

He4eT. - MH.
YeTH. - NT.

HeYeT. - nH.
YeTH. - MT.

HeyYeT. - nt.
YeTH. - NT.

Heuer. - cp.
YETH. - 4T.

He4eT. - nT.
YETH. - MH.

HeuerT. - cp.
YeTH. - MH.

Heuer. - c6.
YeTH. - c6.

Heyer. - nT.
YeTH. - NT.

HeYert. - nT.
YeTH. - cp.

HEYeT. - 4T.
YeTH. - 4T.

HeYeT. - nt.
YeTH. - NT.

HeYeT. - MH.

YeTH. - 4T.

Heuer. - T.
YETH. - Cp.

Bpewmsa

14:00-15:30
14:00-15:30

12:20-13.50
12:20-13:50

12:20-13.50
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

12:20-13.50
12:20-13:50

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
15:40-17:10

13:30-15:00
15:10-16:40

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
12:20-13:50

15:40-17:10
14:00-15:30

12:20-13:50
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

10:10-11:40
14:00-15:30

08:30- 10:00
14:00-15:30

13:30-15:00
13:30-15:00

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
14:00-15:30

12:20-13:50
14:00-15:30

17:20-18:50
15:40- 17:10

Mpenogasatesn

Pemes TaTbsHa
BopucosHa

Pewwetosa VpnHa
BanepbesHa

PHge FOnma
AHaTo/beBHa

Pbibakos  Hukonaii
BukTopoBuy

Pbinosa Enexa
PesraresHa

Capuukosa FOnua
HukonaesHa

CalithynHHa Ounsipa
MagpknaynnaesHa

CapceHbaesa J/Iunms
MwpranuesHa

Camoiinos bopuc
defjopoBUY

CaynuHa Fonus
MaenosHa

CemeHuesa Henm
CarblH/bIKOBHa

CHawunbkaesa Fonusa
defopoBHA

Cupoposa Hatanbs
BukTOpoBHa

CmupHoBa TaTbsiHa
BukToposHa

CmupHosa Banepus
OnerosHa

CrenaHosa EnexHa
AneKcaH/poBHa

Tapacosa Orbra
AnekcaH/poBHa

Tumakos Cepreit
" aBpnoBHY

Tumalukosa
AHacTacus
BukToposHa

TouunnkuHa CeeTnaHa
BuKTOpoBHa

Tpy6uHa VipuHa
HukonaesHa

Tyraposa Bnacta
AunsyposHa

YpaxuuHa tonua
CepreeBHa

YTpanuHosa CarbiHai
MapatoBHa

dasnbleBa EkatepunHa
WropesHa

depoceesa Konus
BanepbesHa

AyauTopun

Y103

M201

Y807

Cniopr.
KOMI/eKe

Y904

Y501

Y507

Y107

Y702

Y409

Y901

A209

M216

M209

0-14

M206

YIMK2

Cnoprt.
KOMMneKc

0-18

M208

A207

Y305

A 408

Y706

A215

[Lipv Hegerm

HeYeT. - MNH.
YETH. - MH.

He4eT. - BT.
YeTH. - BT.

HEYeTH. - MH.
YETH. - MH.

HeYerT. - BT.
YETH. - 4T.

HeYeT. - uT.
YETH. - 4T.

Heuer. - c6.
YETH. - MH.

HeYeT. - MNH.
YETH. - 4T.

HeYeT. - 4T.
YETH. - NT.

Heuer. - cp.
YeTH. - cp.

HeYeT.-NH.
YETH. - MH.

HeYeT.-yT.
YeTH. - NT.

Heuer. - c6.
YeTH. - 6.

Heuer. - cp.
YeTH. - cp.

HeYeT. - MH.
YeTH. - NT.

He4eT. - MH.
YETH. - MH.

HEeYeT. - BT.
YETH. - BT.

He4eT. - MH.
YETH. - 4T.

HeyeT. - NH.
YeTH. - ¢6.

HeYeT. - MNH.
YETH. - BT.

Heyert. - BT.
YeTH. - BT.

HeyYeT. - nT1.
YeTH. - NT.

HeYeT. - MH.

YETH. - MH.

HeyeT. - c6.
YeTH. - uT.

HEYeT. - MNH.

YeTH. - cp.

HEeYeT. - cp.

YETH. - BT.

HeuerT. - .
YeTH. - MT.

el
10:1&Hg9(gC
101l b b
¥

14:00-MN go/
15:40 -17:

12:20-13:50
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

10:10-11:40
10:10-11:40

13:30-15:00
14:00-15:30

08:30- 10:00
08:30- 10:00

10:10-11:40
12:20-13:50

14:00 1 15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

13:30-15:00
13:30-15:00

17:20-18:50
17:20-18:50

12:20-13:50
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
14:00-15:30

14:00-15:30
10:10-11:40

10:10-11:40
20:20- 13:50

14:00-15:30
14:00-15:30

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

10:10- 11:40
10:10- 11:40

10:10-11:40
10:10-11:40

12:20-13:50
12:20-13:50

15:40-17:10
15:40-17:10

AenphaiTe/ln - “sputapHu S HOHN Henenn

P

erucost Teuer, -BT.

gty U - ji YETH. Y—“IT .
CLUADOE'Ha T

PopbIkNHa EneHa 3
ButanbesHa

Xapnamosa
TatbsAHa
AmuTtpriesHa

Ypuukoro1l,
ka6 119

Xomsikosa Mapusi A302
BnagummposHa
XpamLoBa
EkatepuHa
WropesHa

M108

XyTopsiHckas MiHHa KMapkca, 50

BasneHT1HOBHa 516k
LibiraHos JaHunna M108
JeHuncosny
Yawemosa
KMapkca, 50
BaneHTnHa
204
AmnTpresHa
YepHera Bagum A305
AnekcaHpoBnY
B
Yeckunposa Onbra V208
AHaTonbesHa
Yymak Mapus VH-2/VIH-3
VBaHoBHa
LLlaBwinHa Hatanbs A306
HukonaesHa
LLlamcyranHos WH-2
PycnaH PaBunbesny
LLicnkoBHMKOBa
OkcaHa M221
BacunbesHa
LllemeToBa Mapus A106
CepreeBHa
LLepsyp Jleonng, A02L
AneKkcaHpoBnY
LLnwHsesa
BaneHtnHa Y302
VBaHoBHa
LLlymakoBa
Haranbs Y307
BukToposHa
LLlyHnH Bnagumup Cnopr.
Cepreesuy KOMM/IEKC
tOpuHa MapuHa V702
BukTopoBHa
tOcynosa Anusi A203
AsaToBHa
SAKyHUHa VpuHa va04

AnekcaH/jpoBHa

HeYeT. - 4T.
YeTH. - MH.

HeYeT. - MNH.
YETH. - NH.

Heuer. - cp.
YeTH. - MH.

He4eT. - BT.
YeTH. - BT.

HeYeT. - MH.
YeTH. - NT.

HeyerT. - BT.
YeTH. - BT.

Heuer. - cp.
YeTH. - Cp.

HEeYeT. - uT.
YETH. - 4T,

HeyeT. - cp.
YETH. - 4T.

Heyer. - BT.
YeTH. - cp.

HEYeTH. - BT.
YETH. - 4T.

HEYeTH. - YT,
YeTH. - BT.

Heuer. - uT.
YeTH. - Cp.

YeTH. - NT.

HEeueT. - cp.
YETH. - 4T.

HeYeT. - uT.
YETH. - 4T.

Heuer. - MT.
YeTH. - 6.

Heuer. - c6.
YeTH. - 6.

HeYeT. - uT.
YETH. - 4T.

HeyeT. - nT.
YeTH. - NT.

epeHTbeB/

Bpewma

14:00-15:30
12:20-13:50

15:40-17:10
14:00-15:30

12:20-13.50
12:20-13:50

14:00-15:30
14:00-15:30

15:10-16:40
17:20-18:50

14:00-15:30
14:00-15:30

17:20-18:50
17:20-18:50

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

15:40-17:10
15:40-17:10

14:00-15:30
14:00-15:30

14:00-15:30
14:00-15:30

15:45 -16:30

12:20-13:50
14:00 - 15:30

15:40-17:10
15:40- 17:10

15:40-17:10
15:10-16:40

17:20-18:50
17:20-18:50

15:10-16:40
15:10-16:40

15:40-17:10
15:40-17:10

17:20-18:50
17:20-18:50



